

**DIRECTORATE OF EDUCATION
GOVT. OF NCT OF DELHI
Room No. 222-A, Examination Cell
Old Secretariat, Delhi-110054
Tel. 011-23890010, 23890270
e-mail: osdexamdoe@gmail.com**

**Invitation of Tender through e-procurement for
PRINTING, SUPPLY & SCANNING OF OMR SHEETS
FOR ACADEMIC SESSION 2017-2018**

Tender I.D.	2017 DE 139195 1
Tender Reference No.	DE.5/202/OMR/EXAM/2017-18
Date of release of tender	27.10.2017
Last date & time for submission of tender on-line	09.11.2017 by 05:00 p.m.
On-line opening of Technical Bid (Date & Time)	10.11.2017 at 11.00 a.m.

Willing firms are requested to visit website <http://govtprocurement.delhi.gov.in> for detail information.

The first requirement to participate in e-tender is to have digital signature and Application Service Provider of tenderers must be registered with NIC. For any enquiry about e-tender / digital signatures please contact NIC help desk, 'C' Wing, 6th Floor, Vikas Bhawan-2, Civil Lines, Delhi-110054, Tel. No. 23813523.

A. Jain
27.10.17

Addl. DE (Exam)

शिक्षा निदेशालय

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
परीक्षा प्रकोष्ठ, कक्ष नं० 222-ए, पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054
फोन-011-23890010, 23890270


ई-मेल: osdexamdoe@gmail.com

शैक्षणिक सत्र 2017-18 के लिए ओ एम आर शीट्स
की प्रिंटिंग, आपूर्ति तथा स्कैनिंग के लिए
ई-प्रापण के माध्यम से
निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं

निविदा आई. डी.	2017 DE 139195 1
निविदा संदर्भ संख्या	DE.5/202/OMR/Exam/2017-18
निविदा जारी करने की तिथि	27.10.2017
ऑनलाइन निविदा जमा करने की अंतिम तिथि व समय	09.11.2017 को सायं 05.00 बजे
तकनीकी बोली का ऑनलाइन खुलना (तिथि व समय)	10.11.2017 प्रातः 11.00 बजे

विस्तृत जानकारी के लिए इच्छुक फर्म कृपया <http://govtprocurement.delhi.gov.in> वेबसाइट देखें।

ई-निविदा में भाग लेने के लिए पहली आवश्यकता निविदादाताओं के पास डिजीटल हस्ताक्षर का होना तथा आवेदन सेवा प्रदाता एनआईसी के साथ पंजीकृत होना जरूरी है। ई-निविदा/ डिजीटल हस्ताक्षर से संबंधित किसी भी पूछताछ के लिए :एनआईसी हेल्पडेस्क, से सी विंग, छठा तल, विकास भवन-2, सिविल लाइन्स, दिल्ली-110054 फोन न. 23813523 पर संपर्क करें।


हस्ताक्षर 27.10.17

अतिरिक्त शिक्षा निदेशक (परीक्षा)